平成26年12月16日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

通期連結及び個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成26年12月12日に公表した平成26年12月期（平成26年１月１日

～平成26年12月31日）における通期連結及び個別業績予想に関し、下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成26年12月期 通期連結業績予想の修正（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 300 △1,983 △1,833 △259 △17.45

今回修正予想（B） 153 △2,129 △1,979 △405 △27.28

増減額（B-A） △147 △146 △146 △146

増減率（%） △49.0% ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

228 △2,137 △1,819 △1,108 △82.70

修正の理由

平成26年12月期の事業収益の減収要因は、期初に計画していた消化器疾患系のプログラムのライセ

ンス契約が当期中に完了しないことによるものであります。今期業績を達成すべく、他の提携につき

ましても日本国内はもとより、グローバル展開を目指しライセンス活動を積極的に実施した結果、複

数企業と交渉に至っておりますが、提携契約の実現は平成27年12月期以降となります。

以上の結果、事業収益153百万円（前回発表予想値300百万円）、営業利益△2,129百万円（前回発表

予想値△1,983百万円）、経常利益△1,979百万円（前回発表予想値△1,833百万円）、当期純利益△405

百万円（前回発表予想値△259百万円）に修正いたしました。

２．平成26年12月期 通期個別業績予想の修正（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 300 △1,926 △1,768 △194 △13.08

今回修正予想（B） 153 △2,072 △1,914 △340 △22.91

増減額（B-A） △147 △146 △146 △146

増減率（%） △49.0% ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

227 △2,069 △1,848 △1,136 △84.83

修正の理由

上記、「１．平成26年12月期 通期連結業績予想の修正」と同様の理由によって、事業収益153百万

円（前回発表予想値300百万円）、営業利益△2,072百万円（前回発表予想値△1,926百万円）、経常利

益△1,914百万円（前回発表予想値△1,768百万円）、当期純利益△340百万円（前回発表予想値△194

百万円）に修正いたしました。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上